
ZARZĄDZENIE NR 74.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu  do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2019-2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
i 1309), w związku z uchwałą Nr 57/VI.19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 
lata 2019-2021, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Aleksandra Cylińska - Sekretarz Gminy Stara Biała - przewodnicząca Zespołu;

2) Małgorzata Klimczewska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała - członek 
Zespołu;

3) Roland Bury - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej - członek 
Zespołu;

4) Barbara Kalinowska - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Starej Białej.

§ 2. 1. Spotkania Zespołu, o którym mowa w § 1, odbywają się nie rzadziej niż raz na pół roku.

2. Przewodniczący i członkowie Zespołu, o którym mowa w § 1, wykonują zadania w ramach obowiązków 
służbowych i zawodowych, w godzinach pracy Urzędu Gminy Stara Biała.

3. Zadania Zespołu, o którym mowa w § 1, zostały określone w Gminnym Programie Wspierania Rodziny 
na lata 2019-2021.

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu, o którym mowa w § 1, zapewnia Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej Stara Biała.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 61.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu Programowego do spraw monitorowania Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 
2016-2018.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 09BEFC2F-F208-46C7-8EE8-B39F5F70B57B. Ogłoszony Strona 1




